MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 199, DE 27 DE MAIO DE 2024PORTARIA Nº 199, DE 27 DE MAIO DE 2024

Exonera, a pedido, o servidor RAPHAEL DE OLIVEIRA E SILVA,
Professor do Magistério Superior.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, de acordo com o Art. 34 da Lei 8.112/90; e o
processo 23422.009163/2024-78, RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 17 de maio de 2024, o servidor RAPHAEL DE OLIVEIRA E SILVA, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1999978,
nomeado pela Portaria nº 76/2023/GR/UNILA, publicada no DOU de 17 de março de 2023, Seção 2, pág. 38, na vaga de código nº 930375.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 199/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 93, de 27 de Maio de 2024.